TỈNH ỦY BẮC GIANG

BAN DÂN VẬN

*

Số          -QĐ/BDVTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày 13 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
công nhận sáng kiến cơ sở năm 2024

-----

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; Nghị định

số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ; Nghị định số 13/2012/NĐ-

CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về ban hành Điều lệ Sáng kiến; Thông tư số

18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và công nghệ hướng dẫn

thực hiện một số quy định của điều lệ sáng kiến theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 494-QĐ/TU ngày 10/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ; Quy định số

725-QĐ/TU ngày 05/02/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy, biên chế và mối quan hệ công tác của Ban Dân vận

Tỉnh ủy;

Xét đề nghị của Hội đồng sáng kiến Ban Dân vận Tỉnh ủy,

TRƯỞNG BAN DÂN VẬN TỈNH ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 06 sáng kiến năm 2024 (gồm 04 nhóm tác giả và 02 tác

giả) là công chức Ban Dân vận Tỉnh ủy (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng sáng kiến Ban Dân vận

Tỉnh ủy, Văn phòng Ban và các nhóm tác giả, tác giả có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Lãnh đạo Ban, các phòng,

- Lưu Văn phòng, HĐSK, BDVTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Minh Hải

2

DANH SÁCH
công nhận sáng kiến cơ sở năm 2024

(Kèm theo Quyết định số           -QĐ/BDVTU ngày 13/12/2024 của Ban Dân vận Tỉnh ủy)

-----

I- NHÓM TÁC GIẢ

TT Nhóm tác giả Sáng kiến

1.

- Phạm Văn Thịnh - Ủy viên

BTVTU – Trưởng Ban Dân vận

Tỉnh ủy.

- Đặng Huy Hà – Trưởng phòng

Dân vận các cơ quan nhà nước, dân

tộc và tôn giáo.

- Đỗ Thị Khánh Dung – Chuyên

viên phòng Dân vận các cơ quan

nhà nước, dân tộc và tôn giáo.

Xây dựng phần mềm tự động chấm

điểm chính quyền thân thiện xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang.

2.

- Đặng Huy Hà – Trưởng phòng

Dân vận các cơ quan nhà nước, dân

tộc và tôn giáo

- Đỗ Anh Dũng – Phó Trưởng

phòng Dân vận các cơ quan nhà

nước, dân tộc và tôn giáo

- Đỗ Thị Khánh Dung – Chuyên

viên phòng Dân vận các cơ quan

nhà nước, dân tộc và tôn giáo

- Đinh Diệu Hương - Chuyên viên

phòng Dân vận các cơ quan nhà

nước, dân tộc và tôn giáo

Giải pháp nâng cao chất lượng thực

hiện dân chủ ở các loại hình

3.

- Thân Văn Nghiệp - Phó Trưởng

Ban Dân vận Tỉnh ủy

- Ngô Văn Thuận – Trưởng phòng

Đoàn thể và các hội

- Nguyễn Anh Đức – Phó Trưởng

phòng Đoàn thể và các hội

- Nguyễn Xuân Hướng – Chuyên

viên phòng Đoàn thể và các hội

- Nguyễn Thị Thu Hiền - Chuyên

viên phòng Đoàn thể và các hội

- Trịnh Thiên Hương – Chuyên

viên Văn phòng Ban

Tham mưu tổ chức khảo sát ý kiến

của người dân về tội phạm và tệ nạn

ma túy thông qua Tổ dân vận cộng

đồng

4.

- Thân Văn Nghiệp - Phó Trưởng

Ban Dân vận Tỉnh ủy

- Nguyễn Xuân Hướng – Chuyên

viên phòng Đoàn thể và các hội

- Trịnh Thiên Hương – Chuyên

Tham mưu tổ chức khảo sát những

vấn đề liên quan đến việc thực hiện

chế độ, chính sách đối với học sinh

Trung học cơ sở vào học tại các cơ sở

Giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn

3

II- TÁC GIẢ

TT Tác giả Chức vụ, đơn vị Sáng kiến

1.  Lý Văn Thân Phó Chánh Văn phòng Ban

Đề xuất với Lãnh đạo

ban tăng cường công tác

lãnh đạo, chỉ đạo nắm bắt

tình hình Nhân dân giai

đoạn 2024-2025.

2.  Trịnh Thiên Hương
Chuyên viên Văn phòng

Ban

Tham mưu phối hợp khảo

sát ý kiến của người dân

về công tác quản lý và sử

dụng đất đai trên địa bàn

tỉnh thông qua Tổ dân

vận cộng đồng

viên Văn phòng Ban

- Đào Trọng Lưu – Chuyên viên

Văn phòng Ban

tỉnh thông qua Ban Giám hiệu, Ban

Giám đốc và học sinh

		2024-12-14T19:26:10+0700

		2024-12-14T19:26:47+0700

		ban_danvan_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-12-14T19:27:58+0700